

Årsredovisning

för

Nordema Svets AB

Org.nr. 559254-5197

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nadia Malmström, Styrelseledamot

2024-06-30

Styrelsen för Nordema Svets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom svets, bygg och anläggning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva konsultverksamhet inom bygg, lön och personalområdet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 849 905	5 524 723	4 090 287	0
Resultat efter finansiella poster	910 390	675 236	1 113 349	0
Balansomslutning	3 205 292	2 455 548	1 615 624	0
Soliditet (%)	70	75	74	0

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat jämför med föregående år då man har fått fler uppdrag som har gett en lönsam verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	965 044	534 409	1 524 453
Utdelning	0	-187 500	0	-187 500
Balanseras i ny räkning	0	534 409	-534 409	0
Årets resultat	0	0	720 969	720 969
Belopp vid årets utgång	25 000	1 311 953	720 969	2 057 922

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 311 953
Årets resultat	720 969
Summa	2 032 922

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	1 837 922
Summa	2 032 922

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000 kr, vilket motsvarar 780,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 849 905	5 524 723
Övriga rörelseintäkter		0	114 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 849 905	5 638 922
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 018 089	-772 928
Övriga externa kostnader		-688 845	-421 426
Personalkostnader	2	-4 165 994	-3 705 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 867	-63 309
Summa rörelsekostnader		-8 948 796	-4 963 389
Rörelseresultat		901 109	675 532
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 262	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		19	-325
Summa finansiella poster		9 281	-297
Resultat efter finansiella poster		910 390	675 236
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		910 390	675 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 421	-140 827
Årets resultat		720 969	534 409

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	280 310	205 483
Summa materiella anläggningstillgångar		280 310	205 483
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	0	63 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	63 000
Summa anläggningstillgångar		330 310	268 483
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		883 959	600 224
Övriga fordringar		25 831	120 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		278 454	268 775
Summa kortfristiga fordringar		1 188 245	989 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 686 738	1 025 540
Summa kassa och bank		1 686 738	1 025 540
Summa omsättningstillgångar		2 874 982	2 014 582
SUMMA TILLGÅNGAR		3 205 292	2 283 066

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 311 953	965 044
Årets resultat		720 969	534 409
Summa fritt eget kapital		2 032 922	1 499 453
Summa eget kapital		2 057 922	1 524 453
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	250 000
Summa obeskattade reserver		250 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 167	0
Övriga skulder		225 764	149 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		634 440	359 099
Summa kortfristiga skulder		897 371	508 613
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 205 292	2 283 066

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316 545	255 001
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	150 694	61 544
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	467 239	316 545
Ingående avskrivningar	-111 062	-47 753
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-75 867	-63 309
Utgående avskrivningar	-186 929	-111 062
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	280 310	205 483

Not 4 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	50 000	0

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	50 000	0

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
KenaCICAL AB	559427-8185	HÄGERSTEN	500	50 000

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
KenaCICAL AB	0	100%	100%	0

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	63 000
Utgående anskaffningsvärden	63 000	63 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändring av nedskrivningar		
Reglerade fordringar	-63 000	0
Bortskrivna fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	-63 000	0
Redovisat värde	0	63 000

Underskrifter av årsredovisning

Nadia Malmström

2024-06-30

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Andrea Westin Asp

Auktoriserad revisor
